
S004P01F7GJB

DOHODA O ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK

(„Dohoda")

uzavřená v souladu s ustanovením § 1982 a násl. zákona č. 89/2012 sb.; občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů („ObčZ"),

mezi

1.

Jihomoravské lázně, v likvidaci

se sídlem: Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

IČO: 71224432

(„DSO")

a

2.

Město Hodonín

se sídlem: Hodonín, Masarykovo nám. 53/1
IČO: 00284891
(„město Hodonín")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) DSO má za městem Hodonín:
- pohledávku vzniklou na základě kupní smlouvy uzavřené mezi DSO jako prodávajícím a městem

Hodonín jako kupujícím dne 12.12.2017, která po zápočtu vzájemných pohledávek provedeném

stranami dne 6.6.2018 činí 18.306.524,87 Kč (slovy: osmnáct milionů tři sta šest tisíc pět set dvacet

čtyři korun českých 87/100)
- a dále pohledávku vzniklou na základě vyplacení zálohy na likvidační zůstatek dne 23.7.2018 ve výši

153.180,67 Kč (slovy: jednostopadesáttřitisícjednostoosmdesát korun českých 67/100).
Celkem činí pohledávky DSO za městem Hodonín 18.459.705,54 Kč („Pohledávka DSO");

(B) Město Hodonín, jakožto člen DSO, má dle konečné zprávy o průběhu likvidace DSO ze dne 9.7.2018 za

DSO pohledávku představující podíl na likvidačním zůstatku DSO, která činí 18.459.705,54 Kč (slovy:

osmnáctmilionůčtyřistapadesátdevěttisícsedmsetpět korun českých 54/100) („Pohledávka H");

SJEDNÁVAJÍ STRANY NÁSLEDUJÍCÍ

I.

Předmět Dohody

Strany své vzájemné pohledávky, tj. Pohledávku DSO a Pohledávku H („Pohledávky"), tímto započítávají

dohodou, a to do výše, do jaké se Pohledávky vzájemně kryjí.

Pohledávky v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí, zanikají započtením podle této Dohody okamžikem

uzavření této Dohody.

1.

2.

II.

Závěrečná ustanovení

Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Dohodou založeny, avšak nejsou výslovně

upraveny v této Dohodě, se řídí především příslušnými ustanoveními ObčZ.

Město Hodonín potvrzuje splnění podmínek daných zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů („OZř"), když uzavření této Dohody bylo schváleno na 76. schůzi dání Rady

města Hodonín, která se konala dne 31.7.2018.

1.

2.

1



3. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

4. Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou stran v písemné formě.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné, nedotýká se to ostatních ustanovení

této Dohody, která zůstávají nadále platná a účinná.

6. Strany výslovně vylučují možnost přijetí nabídky na uzavření této Dohody s dodatkem nebo odchylkou ve

smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 ObčZ.

7. Tato Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom z nich.

8. Každá ze stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této Dohody za

určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Dohody rozhodující,

na důkaz čehož níže připojuje svůj vlastnoruční podpis.

0 4-7V Hodoníně dne

Město HodonínJihomoravské lázně, v likvidaci

Mgr. Milan Lúčka

starosta

Ing. Jan Chalupa, CSc.

likvidátor

2


